АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,// Z/. ,<аrlэ- м r'-/ё
станица Гривенская

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от б октября 2003
года J\Ъ 13l-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 20|4 года J\b |22l (Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с технической ошибкой в кадастровом номере при присвоении
адреса земельному участку на улице Степная, хутора Лебеди, изменить
кадастровый номер 23:10:0000000:9б1 (объект с ук€х}анным КН не значится в
едином государственном реестре недвижимости) на кадастровый номер
23:10:0109002:1720 в адресе земельного участка: Российская Федерация,
Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Гривенское
сельское поселение, хутор Лебеди, улица.Степная, земельный yracToK 19В.
Считать присвоенным адрес земельному участку площадью 4979 кв.м. с
кадастровым 23 : 1 0:0 1 09002: 1720.

2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения

района Подгорному А.П. рilзместить информацию об
Государственном адресном реестре (ГАР).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

калининского
адресах в

Л.Г.Фикс

подписания.